



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

Relatório de Ata de Registro de Preço

Cód. Ata: 166

Nº Ata: 0021

Data Ass.: 27/09/2021

Vigência: 27/09/2021

até 26/09/2022

FORNECEDOR: GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

CNPJ: 07.180.489/0001-70

ENDEREÇO: AVENIDA AV CASTELAR PRATES, 281, LOJA D, Bairro: MAJOR PRATES, MONTES CLAROS - MG /Tel.: (38)3084-3228

Nº Processo: 93 - 26 / 2021

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 106.445,90

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXCLUSIVAMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DE MICRO EMPRESAS (ME) OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP), PARA OS ITENS NO TOTAL DE R\$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS), CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, DECRETO FEDERAL Nº 8538/15

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
25911	AGENDA TELEFONICA ESPIRAL TAM. NORMAL 39 FOLHAS CAPA FLEXIVEL 150X210MM ; ; FORONI	UND	12,0000	36,5500	438,60
25916	ALFINETE TIPO BROCHE SIMPLES DOURADO Nº0 CAIXA COM 100 UNIDADES ; ; IARA	CX	5,0000	10,2500	51,25
22034	ARGOLA PLASTICA 05 CM COR BRANCA ,PCT COM 50 UNID PARA ARTESANATO ; ; SÃO JOSÉ	PCT	2,0000	41,4000	82,80
25941	BALÃO REDONDO LISO Nº 8 COR SÓLIDA EMBALAGEM COM 50 UNID. DIVERSAS CORES ; ; JOY	PCT	188,0000	16,5000	3.102,00
25950	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA ADESIVO TERMOPLASTICO ELABORADO A BASE DE RESINAS 40W BIVOLT ; ; CLASSE	UND	100,0000	13,5000	1.350,00
22036	BORRACHA COM 60 UNIDADES ; ; BRW	CX	20,0000	24,4000	488,00
22921	BROCHE DOURADO DE METAL TAM 22X 5MM ; ; SÃO JOSÉ	PCT	3,0000	11,5000	34,50
25969	CAIXA BOX EM POLIPROPILENO ; ; POLIBRAS	UND	50,0000	10,5000	525,00
20347	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA GROSSA COR AZUL CORPO RESISTENTE QUE NAO QUEBRE AO ESCREVER, COM ORIFICIO NO MEIO ; CORPO NA COR TRANSPARENTE TAMP A E CORPO VENTILADO, ESCRITA MACIA. REFERENCIA BIC, CX COM 50 UNIDADES; BIC	CX	70,0000	58,4500	4.091,50
20409	CANETA HIDROCOR TIPO PILOTO PONTA FINA, (AZUL,PRETO E VERMELHO). ; ; BRW	UNID	57,0000	15,4000	877,80
25986	CARTELA DE BINGO BLOCO C/ 100 FOLHAS PCT COM 1 BLOCO TAM.120X108MM PAPEL JORNAL ; ; TAMOIOS	BLOCO	35,0000	6,5000	227,50
22048	CLIQUE DE ACO FORMATO PARALELO GALVANIZADO Nº 10/0 CX COM 500 GRS: ; ; ECOCLIPS	CX	16,0000	30,4000	486,40
26513	COLA BASTÃO 9 GRAMAS ; ; ZASTRAZ	Unidade	15,0000	7,0500	105,75
26514	COLA COM GLITER 25GR CORES VARIADAS COM 12 UNIDADES ; ; PIRATININGA	CX	65,0000	21,0000	1.365,00
26013	COLA PARA EVA E ISOPOR 37GRS ; ; PIRATININGA	UND	50,0000	32,7000	1.635,00
26017	COLA UNIVERSAL PARA TECIDO 17G (TIPO PEGAMIL) CX C/ 12 UNIDADES ; ; PEGAMIL	UND	3,0000	44,5000	133,50
13691	CORRETIVO EM FITA, 4,2MMX10MM SLIN OVAL ; ; BRW	UNID	10,0000	9,2500	92,50
20362	E.V.A TAMANHO 480X400X1,5MM, ATOXICO,EMBORRACHADO COM GLITTERCORES VARIADAS ; ; GATTE	UNID	140,0000	8,4000	1.176,00
26026	EMBALAGEM PARA PRESENTE 15X22CM PCT COM 100 UNIDADES COR TRANSPARENTE ; ; CROMUS	PCT	10,0000	32,7000	327,00
22059	EMBALAGEM PARA PRESENTE TAM 20CMX29CM PCT C/ 100 UNIDADES TRANSPARENTE ; ; CROMUS	PCT	2,0000	41,4000	82,80

Cód. Ata: 166 **Nº Ata:** 0021 **Data Ass.:** 27/09/2021 **Vigência:** 27/09/2021 até 26/09/2022

FORNECEDOR: GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA **CNPJ:** 07.180.489/0001-70

ENDEREÇO: AVENIDA AV CASTELAR PRATES, 281, LOJA D, Bairro: MAJOR PRATES, MONTES CLAROS - MG /Tel.: (38)3084-3228

Nº Processo: 93 - 26 / 2021 **Modalidade:** Pregão **Valor Total:** R\$ 106.445,90

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXCLUSIVAMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DE MICRO EMPRESAS (ME) OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP), PARA OS ITENS NO TOTAL DE R\$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS), CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, DECRETO FEDERAL Nº 8538/15

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
22062	EMBALAGEM PARA PRESENTE TAM 53 CM X 90 CM TRANSPARENTE ESTAMPA A INFORMAR, UNIDADE ; ; CROMUS	UNID	20,0000	2,9900	59,80
27721	ENVELOPE TIPO CARTA - SEM TIMBRE ; ENVELOPE TIPO CARTA - SEM TIMBRE ; SCRITY	UND	500,0000	0,4500	225,00
26045	EXTRATOR DE GRAMPO NIQUELADO RESISTENTE EX3 TIPO ESPATULA CX C/ 12 UNIDADES MATERIAL DE AÇO INOXIDÁVEL EX3 ; ; BRW	CX	30,0000	42,4000	1.272,00
26051	FIO DE SISAL NATURAL 1,5MM ROLO C/ 120 METROS TIPO TORCIDO ; ; SÃO JOSÉ	rolo	1,0000	395,0000	395,00
20367	FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE 18 MM X 50 MM COM ADESIVO ADERENTE A DIVERSAS SUPERFICIE ; ; NASTRO	UNID	200,0000	4,6000	920,00
27696	FITA CETIM FINA CORES DIVERSAS E VIBRANTES 3MM, ROLO COM 100 MTS ; FITA CETIM FINA CORES DIVERSAS E VIBRANTES 3MM, ROLO COM 100 MTS; NAJAR	rolo	10,0000	30,4000	304,00
1310	FITA CREPE 19X50 BRANCA DUPLA FACE ; ; NASTRO	UNID	30,0000	6,7500	202,50
20368	FITA DE CETIM FINA CORES DIVERSAS E VIBRANTES,3 MM, ROLO COM 100 MTS ; ; NAJAR	ROLO	23,0000	30,4000	699,20
22071	FITA EMPACOTADORA EM PAPEL KRAFT 3777 48MM X 50M MARROM DE MELHOR QUALIDADE ; ; SCOTCH	UNID	42,0000	29,8000	1.251,60
209	FOLHA DE ISOPOR DE 20MM ; ; ISOFORT	UNID	60,0000	7,9900	479,40
26125	GIZ ESCOLAR COR BRANCA PLASTIFICADO CX COM 50 UNIDADES ; ; DELTA	CX	2,0000	163,0000	326,00
26128	GRAMPEADOR MEDIO PARA 20 FOLHAS DE MESA REFORÇADO GRANDE 26/6 BASE DE 11,6CM ; ; GATTE	UND	81,0000	26,2000	2.122,20
17048	GRAMPO GALVANIZADO 23/6 CX COM 5000 GRAMPOS ; ; BRW	CX	2,0000	21,0000	42,00
26132	GRAMPO PEQUENO ATE 25 FOLHAS CAIXA COM 5000 UNIDADES DE BOA QUALIDADE ; ; BACCH	CX	30,0000	12,9000	387,00
26134	IMA PARA ARTEZANATO RETANGULAR PARA GELADEIRA E ARTEZANATO 9,5X20X2MM PCT C/ 50 PEÇAS ; ; SÃO JOSÉ	PCT	10,0000	5,9000	59,00
13646	LANTEJOULA METAL, PACOTE C/ 500 GRS, CORES VARIADAS ; ; LANTECOR	PCT	60,0000	126,5000	7.590,00
18753	LINHA DE CROCHÊ 1000MM ; ; SÃO JOSÉ	UNID	10,0000	24,0000	240,00
11094	LIVRO DE PROTOCOLO 153X216 C/52 FLS CAPA DURA ; ; PÁGINA BRASIL	UND	18,0000	15,3500	276,30
22077	NARIZ DE PALHACO VERMELHO PCT COM 25 UNIDADES ; ; FESTE	PCT	5,0000	25,7000	128,50
22080	PAPEL CARTAO DUPLEX A4 210G 10 CORES PCT COM 20 FOLHAS CORES VARIADAS ; ; RST	PCT	20,0000	40,1000	802,00
20427	PAPEL CELOFANE COLORIDO 80X100 ; ; RST	UNID	20,0000	1,9000	38,00
20384	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE COM 25 MTS LAMINADO DE PVC AUTO ADESIVO PROTEGIDO NO VERSO POR PAPEL SILICONADO ; ; POLIFIX	BOBINA	5,0000	149,5000	747,50

Cód. Ata: 166 **Nº Ata:** 0021 **Data Ass.:** 27/09/2021 **Vigência:** 27/09/2021 até 26/09/2022

FORNECEDOR: GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA **CNPJ:** 07.180.489/0001-70

ENDEREÇO: AVENIDA AV CASTELAR PRATES, 281, LOJA D, Bairro: MAJOR PRATES, MONTES CLAROS - MG /Tel.: (38)3084-3228

Nº Processo: 93 - 26 / 2021 **Modalidade:** Pregão **Valor Total:** R\$ 106.445,90

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXCLUSIVAMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DE MICRO EMPRESAS (ME) OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP), PARA OS ITENS NO TOTAL DE R\$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS), CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, DECRETO FEDERAL Nº 8538/15

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
26207	PAPEL PARDO 80, 90G 60CMX200M ; ; RST	BOBINA	2,0000	257,1000	514,20
26212	PAPEL SULFITE A4 BRANCO CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS ; ; PAPEX	CX	2,0000	234,0000	468,00
13771	PAPEL VERGÊ- COM GRAMATURA DE 120 G/M2 CORES DIVERSAS PACOTE COM 50 FOLHAS ; ; MINASPEL	PCT	38,0000	23,2000	881,60
22087	PASTA ABA PAPEL PLASTIFICADA COM ELASTICO CORES VARIADAS. ; ; PLASCONY	UNID	520,0000	4,5000	2.340,00
247	PASTA COM GRAMPO DE PAPEL. ; ; TP	UNID	30,0000	4,1000	123,00
22088	PASTA PAPEL CARTAO PLASTIFICADA TAMANHO OFICIO COM GRAMPO PLASTICO. ; ; TP	UNID	520,0000	2,2000	1.144,00
26230	PASTA SUSPENSÃO DE CARTÃO MARMORIZADO PLASTIFICADO COM GRAMATURA DE 350G/M2 NA COR PARDA CX C/ 25 UNIDADES ; ; TP	CX	247,0000	157,9000	39.001,30
20350	PILOTO MARCADOR PERMANENTE, PARA CD/DVD, ESCRITA FINA, 2.0. ; ; BRW	UNID	20,0000	6,7000	134,00
20449	PINCEL DE PINTURA PONTA ARRENDONDADA Nº02 ; ; JOCAR OFFICE	UNID	2,0000	4,0000	8,00
20450	PINCEL DE PINTURA PONTA ARRENDONDADA Nº05 ; ; JOCAR OFFICE	UNID	5,0000	4,0000	20,00
13788	PINCEL DE PINTURA PONTA ARRENDONDADA Nº10 ; ; JOCAR OFFICE	UNID	25,0000	4,7000	117,50
26562	PINCEL FORMATO CHATO CERDAS MACIAS NÚMERO 16 ; ; JOCAR OFFICE	Unidade	10,0000	8,0000	80,00
13797	PORTA CARIMBO CHURRASQUEIRA 10 LUGARES EM METAL ; ; NOVACRIL	UNID	3,0000	32,0000	96,00
26246	PURPURINA CX C/ 12 CORES VARIADAS ; ; CITIBRILHO	CX	50,0000	33,5000	1.675,00
26248	QUADRO DE AVISO DE MADEIRA120X90 ; ; STALO	UND	3,0000	129,8000	389,40
26253	SACO PARA PRESENTE TRANSPARENTE TIPO CELOFANE 30MMX45MM DE BOA QUALIDADE ; ; CROMUS	UND	800,0000	1,5500	1.240,00
26256	SAQUINHOS DE PAPEL CELOFANE 10X15 PCT COM 100 UNIDADES ESTAMPADOS ; ; RST	PCT	10,0000	15,7000	157,00
13809	SUPORTE PARA DUREX COM CAPACIDADE DE USO PARA FITA ADESIVA 12MMX50M(TIPO DUREX) ; ; CIS	UNID	9,0000	38,5000	346,50
27792	TAPETE SANIZANTE TAMANHO MÉDIO 38X58MM ; TAPETE SANIZANTE TAMANHO MÉDIO 38X58MM; KAPAZI	UND	50,0000	45,0000	2.250,00
22100	TERMOCOLANTE PARA ARTESANATO ; ; MAXAPLIC	METROS	30,0000	25,0000	750,00
22101	TESOURA INOX 8 POLEGADAS PRETA, CABO RESISTENTE QUE NAO SE SOBREPONHA ENTRE ELES 1ª QUALIDADE ; ; BRW	UNID	53,0000	31,5000	1.669,50
22102	TINTA PARA PINTURA EM TECIDO 250 ml CORES VARIADAS ; ; ACRILEX	POTE	30,0000	23,9000	717,00
26282	TNT 50 METROS DE BOA QUALIDADE NA COR AMARELA ; ; SANTA FÉ	PEÇA	4,0000	221,0000	884,00
26285	TNT C/ 50MTS CORES VARIADAS LISA E ESTAMPADA ; ; SANTA FÉ	rolo	36,0000	450,0000	16.200,00

